ויקטור ביטון (עציר)
2. רפאל טולדו (עציר)

נוכחים:

עו"ד רז - מהסנגוריה

עו"ד אלכביר מהסנגוריה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית המשפט מקריא לצדדים החלטה שניתנה ע"י כב' סגן הנשיא השופט פורת דורון.

- אכיפה (סמכויות הפלילי, הדין סדר לחוק 21(א) לסעיף תום ההליכים, בהתאם עד בקשה למעצר המשיבים בפניי
מעצרים), התשנ"ו -1996 (להלן:"חוק המעצרים").

כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות של התפרצות למקום מגורים, עבירה לפי סעיף 406(ב)
+ 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז -1977 (להלן:"חוק העונשין");וביחס למשיב מס' 2 גםעבירהשל החזקת מכשירי

פריצה, עבירה לפי סעיף 409 לחוק העונשין.

המשיבים יתייצבו בבית המשפט בכל עת שיידרשו.

בשל היעדרי מבית המשפט, ההחלטה תוקרא על ידי כב' השופטת אוסילה אבו אסעד.

תיק המשטרה מוחזר לידי ב"כ המבקשת.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ידיהם על שצויינו לכתובות המשיבים של הבית מעצר לכתובות הקשור בכל הנ"ל השחרור החלטת תיקון על מורה
כמפורט לעיל. ביתר תנאי השחרור לא יחול שינוי.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

על יסוד נימוקי בקשתם המשותפת של סנגוריהם של המשיבים, הריני מורה על הפקדת הערבון במזומן ע"ס 2,000 ₪
תתבצע לא יאוחר מיום 18.5.14 שעה 10.00 ולא תעכב את שחרורם של המשיבים.

לא תתבצע ההפקדה תוך המועד שנקבע לביצועה, יהווה הדבר הפרה של תנאי השחרור על כל המשתמע מכך.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד, שופטת